
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

04 листопада 2025 року                     селище Слобожанське                      № 125/р/п 
 

 

Про повернення автотранспортного засобу 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

ефективного використання та якісної експлуатації транспортних засобів, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Повернути до виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в безоплатне 

тимчасове користування автотранспортний засіб, а саме автомобіль RENAULT DOKKER 

(державний номер АА 6001 ХА), який знаходився поза балансом комунального підприємства 

«Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради у тимчасовому користуванні. 

2. Головному бухгалтеру комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради підготувати акт повернення автотранспортного засобу. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 
Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу   Начальник відділу кадрового забезпечення  

       та роботи з персоналом 

_________________ Ірина ШЕРСТЮК  _______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025     «___»________2025 



 

 

 


